

مورخ: ۱۴۰۱/۰۸/۰۷	صور تجلسه هیات چهار نفره استان (جلسه هفتم)	صفحه: ۱ از ۲
------------------	--	--------------

رئیس جلسه: دکتر سید محمد شعاعی		پیرو دعوتنامه شماره ۲۰/۳۷۶۲۹ مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۶ جلسه هیات چهارنفره استان با دستور جلسه زیر تشکیل شد:	
محل جلسه: استانداری		دستور جلسه	
ساعت شروع	ساعت خاتمه	در هشت بند مطابق دعوتنامه	
۹/۰۰	۱۱/۰۰		
حاضرین		۱- دکتر سید محمد شعاعی	۲- مهندس مسعود بیات منش
اعضای اصلی		۳- مهندس فریدون زینعلی	۴- دکتر علیرضا فیروزفر
سایر		مهندس شاهین فر-مهندس ذبیحیان	

مصوبات:

پیرو دعوتنامه ارسالی، جلسه هیات چهارنفره استان با حضور اعضای کارگروه به ریاست جناب آقای دکتر شعاعی برگزار گردید. در ابتدای جلسه آقای مهندس بیات منش قبل از ورود به دستورات جلسه، در خصوص وجود برخی مشکلات در حوزه ارجاع کار و تایید نقشه ها در سازمان استان در پروژه های طرح نهضت ملی مسکن و همچنین موضوع اعمال برخی سختگیری ها در ضوابط ایمنی آتش نشانی در شهرداری مطرح نمودند. آقای مهندس زینعلی در خصوص روند تایید نقشه ها توضیحاتی فرمودند و مقرر شد موضوع در جلسه فی مابین بررسی شود. آقای دکتر فیروزفر در خصوص چک لیست آتش نشانی توضیحاتی فرمودند و مقرر شد موضوع با حضور نمایندگان اعضا و دفتر فنی استانداری بررسی و در صورت نیاز در جلسه هیات چهارنفره جهت اتخاذ تصمیم مطرح شود. در ادامه دستورات جلسه مطرح و پس از بررسی در خصوص موارد ذیل تصمیم گیری شد.

۱- با عنایت به مصوبه هیات چهارنفره استان (مورخ ۱۳۹۸/۵/۱۵) در خصوص لزوم ارایه گواهینامه آموزشی انجام آزمایشات بتن توسط مدیرعامل و مسول انجام آزمایش، مقرر گردید قسمت عملی دوره آموزشی و آزمون پایان دوره مذکور، توسط آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک استان انجام شود.

۲- با توجه به اعلام سازمان استان مبنی بر تکمیل شدن ظرفیت شرکت های حقوقی و وجود مشکل برای ارجاع کار در پروژه های طرح نهضت ملی مسکن، مقرر گردید ظرفیت شرکت های مذکور صرفا جهت اخذ پروژه های طرح نهضت ملی مسکن به مقدار بیست درصد افزایش یابد.

۳- با پیشنهاد اداره کل راه و شهرسازی، در پروژه های طرح نهضت ملی مسکن مسئولیت نظارت نقشه برداری بعهده ناظر حقوقی پروژه خواهد بود.



مورخ: ۱۴۰۱/۰۸/۰۷	صور تجلسه هیات چهار نفره استان (جلسه هفتم)	صفحه: ۲ از ۲
------------------	--	--------------

- ۴- با عنایت به پیشنهاد هیات مدیره سازمان در خصوص مهندس ذیصلاح در نظارت و طراحی گود و عدم وجود مهندس ذیصلاح در استان، مقرر گردید طراحی سازه نگهبان و نظارت بر گودبرداری و اجرای سازه نگهبان در ساختمان های مشمول مصوبه هیات چهارنفره، توسط مهندسان عمران دارای پروانه اشتغال مهندسی (پایه با توجه به گروه ساختمان) که مدرک کارشناسی ارشد ژئوتکنیک (خاک و پی) را اخذ نموده اند انجام شود. این مصوبه بمدت یکسال معتبر بوده و موضوع بعد از تاریخ مذکور مجدد بررسی خواهد گردید.
- ۵- پیشنهاد هیات مدیره سازمان استان در خصوص حق الزحمه انجام آزمایش کشش میلگرد به مبلغ هفده میلیون ریال (برای پنج سری نمونه) برای سال جاری موافقت گردید.

مهندس مسعود بیات منش  
مدیرکل راه و شهرسازی استان



مهندس فریدون زینعلی  
رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان

دکتر سید محمد شعاعی  
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری

دکتر علیرضا فیروزفر  
شهردار زنجان

فوق  
۱۴۰۱/۰۸/۰۷